
 

 

 

理事長就任のご挨拶 
 

 

 

 

 皆様には 平素より高松信用金庫をご愛顧いただき 厚く御礼申し上

げます 

 本年６月より 蓮井明博前理事長の後任として理事長に私 大橋和夫

が就任し 新たなスタートを切ることとなりました これまで皆様に支

えられ培ってきた現場力を活かし お客様一人ひとりのお役に立てるよ

う 更に精進して参りますので 何卒よろしくお願い致します 

 高松信用金庫は 皆様のおかげをもちまして 本年５月をもって創立

７０周年を迎えることができました これもひとえに 地域の皆様から

の永年にわたる温かいご支援 ご協力の賜物と心から感謝申し上げます 

 令和という新しい時代を迎え 新体制のもと 当金庫の強みである

「信用金庫らしさ」を更に発揮し 経営理念である「われわれは郷土の

すべての企業に繁栄を  すべての家庭に幸福をもたらすために奉仕する」

を実現し「お客様に一番近い存在」である金融機関となるよう 役職員

一丸となって全力で取り組んで参ります 

 今後とも 一層のご支援 ご鞭撻を賜りますようよろしくお願い申し

上げます 

令和元年６月 

 

理事長 大橋 和夫 

                       

 

 
街に笑顔を!! 


